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S C R I P T A

Numéro Scripta :  1382

Auteur(s) : Milon d’« Azith », Condé (seigneur)

Bénéficiaire(s) : Condé-sur-Aisne, Saint-Ouen, dépendance Saint-Ouen de Rouen (prieuré)

Genre d'acte : notice

Authenticité : non suspect

Datation : 1130

Action juridique : autre

Langue du texte :  latin

Analyse
Chartes pour le prieuré de Condé.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Pommeraye  Jean-François, Histoire de l’abbaye royale de Saint-Ouen de Rouen, Rouen, Lallemand, 1662,
p. 477.

Dissertation critique
L’évêque Lisiard de Soissons (1108 - v. 1126) ; Louis (1108, 30 juillet - 1137, 1 août).

Texte établi d’après a

Notum sit omnibus tam futuris quam præsentibus quod Milo de Azith, patronus de Conde multis temporibus extitit,
et inde singulis annis unam cappam de Scarlath, sui juris esse affirmavit. Quod nequaquam verum fuit : pro qua
etiam Benero monacho inibi commoranti et majori suo Symoni, sæpe multas intulit injurias. Quod et abbatem
suum Guillelmum latere non potuit : qui inito consilio cum monacho et majore supradicto, centum solidos ei, eo
pacto dederunt, ut nec ille, nec uxor, nec aliquis ex se genitus, eos inde amplius inquietaret, nec sibi posceret. Inde
testes sunt ex sua parte Burdinus de Brana. Landericus filius eius. Galo Nepos eiusdem Milonis. Punzardus de
Sancy. Raynardus. Thoardus. Gerardus de Brana. Ausculfus.
Ex alia parte Theodericus de Sancy, Bartholomæus, Hugo abbas, Herbertus, Albericus Adam, Huardus Amicus Dei,
et alii, regnante Ludovico, XXIII. anno episcopante autem Lisiardo anno XXII. et anathematis vinculo firmante
ne quis hæc temerare præsumat.


